СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Совета народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», статьей 9 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», учитывая результаты тайного голосования, Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва Выставкину Анну Владимировну, депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» по четырехмандатному избирательному округу № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

                       А.В. Выставкина

с. Красногвардейское

28 сентября 2022 года

№ 6